
Pos 

X30 JUNIOR 

1 

X30 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

9 

451 
509 
554 
77 

488 

Concorrente 

CIMENES ANTONIO 

KGT MOTORSPORT 

CAR.MAN SRL 

LULLI FILIPPO 

CASTI ANDREA 

KGT MOTORSPORT 

Conduttore 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

MEZZETTI WILLIAM 

ORTENZI SIMONE 

LULLI DANIELE 

CASTI ANDREA 

MEZZETTI THOMAS 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

T. Totale 

11:19.993 

11:05.599 

11:09.193 

11:11.623 

11:20.424 

11:27.150 

Diff 

3.594 

6.024 

14.825 

21.551 

Tempo Migliore 

56.045 

55.185 

55.265 

55.549 

56.141 

56.698 

Media 

83,504 

84,806 

84,683 

84,250 

83,362 

82,543 

Nel Giro 

5 

8 

6 

6 

10 

8 

Telaio/Motore 

TONY KART / IAME / WLADOIL 

FA / IAME / WLADOIL 

EXPRIT / IAME / AGIP 

ITALCORSE / IAME 

ITALCORSE / IAME / ELF 

EXPRIT / IAME / WLADOIL 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.594 

Velocità  Media 

84,375 

Miglior tempo sul giro 

55.185 

Velocità Migliore 

84,806 

Giro Migliore di 

451 - MEZZETTI WILLIAM 

Stampato: 10/11/2019 11:55:51 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio:      11.35
Ora Termine:  11.47
                              Esposizione: ________°

Trofeo Città di Viterbo 
X30 Senior + Junior 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:35:07 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 11:35 

RISULTATI


