RISULTATI





Trofeo Città di Viterbo

Ordinato in base ai giri

X30 Senior + Junior

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

Prefinale

10/11/2019 11:35

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:35:07

Pos	Num.	Concorrente	Conduttore	Classe	Giri	T. Totale	Diff	o Migliore	Media	el Giro	Telaio/Motore
X30 JUNIOR											
1	9	CIMENES ANTONIO	CIMENES JACOPO GIUSEPPE	X30 JUNIOR	12	11:19.993		56.045	83,504	5	TONY KART / IAME / WLADOIL
X30 SENIOR											
1	451	KGT MOTORSPORT	MEZZETTI WILLIAM	X30 SENIOR	12	11:05.599		55.185	84,806	8	FA / IAME / WLADOIL
2	509	CAR.MAN SRL	ORTENZI SIMONE	X30 SENIOR	12	11:09.193	3.594	55.265	84,683	6	EXPRIT / IAME / AGIP
3	554	LULLI FILIPPO	LULLI DANIELE	X30 SENIOR	12	11:11.623	6.024	55.549	84,250	6	ITALCORSE / IAME
4	77	CASTI ANDREA	CASTI ANDREA	X30 SENIOR	12	11:20.424	14.825	56.141	83,362	10	ITALCORSE / IAME / ELF
5	488	KGT MOTORSPORT	MEZZETTI THOMAS	X30 SENIOR	12	11:27.150	21.551	56.698	82,543	8	EXPRIT / IAME / WLADOIL

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.594 84,375 55.185 84,806 451 - MEZZETTI WILLIAM

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI

Stampato: 10/11/2019 11:55:51

Ora Inizio: 11.35

Ora Termine: 11.47

Esposizione: _____







Orbits